CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

Tên cổ đông:
Số CMND/Hộ chiếu/ GCNĐKKD:
Ngày cấp	 Nơi Cấp
Địa chỉ:
Điện thoại:
Theo danh sách cổ đông tính đến ngày 26/3/2021, tôi (chúng tôi) hiện đang sở hữu ………………..... cổ phần của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam.
Tôi (chúng tôi) xác nhận đăng ký tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam được tổ chức vào lúc 09 giờ 00 ngày 22/4/2021, tại Lô A 1-3 KCN Trà Kha, Phường 8, Tp. Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.
Trân trọng!
	…………, ngày….. tháng ….. năm 2021
                                                                                           	CỔ ĐÔNG
	(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)